1

差出人: higashi̲iruma̲gyousei@googlegroups.com は すぎ法務行政書士事務所 <sugi-
will@jcom.home.ne.jp> の代理

送信日時: 2020年7月2日木曜日 16:42
宛先: higashi̲iruma̲gyousei@googlegroups.com
件名: 埼玉県行政書士会東入間支部（埼玉会からの案内）（お知らせ）
添付ファイル: 埼玉会 オンライン研修のテスト案内 .pdf

各位

支部総務の杉本でございます。
平素は支部事業および県会事業に格別のご高配を賜り御礼申し上げます。

県会から添付の通り通知が届きましたのでお知らせいたします。
カメラ内蔵のＰＣ，もしくはスマホにZOOMのアプリをインストールした上で、ＩＤとパスワードを入力
すれば参加できます。
オンライン研修のテストとの位置づけですが、内容はコロナ関連給付金についての研修とのことです。
興味のある方はどうぞご参加ください。

〒３５６－００５２
埼玉県ふじみ野市苗間１－１０－１１－３０３
すぎ法務行政書士事務所
特定行政書士 杉本佳久

--

このメールは Google グループのグループ「行政書士会東入間支部」に登録しているユーザーに送られ

ています。

このグループから退会し、グループからのメールの配信を停止するには

higashi_iruma_gyousei+unsubscribe@googlegroups.com にメールを送信してください。

このディスカッションをウェブ上で閲覧するには

https://groups.google.com/d/msgid/higashi_iruma_gyousei/006901d65044%244710cd50%24d53267f0%24%

40jcom.home.ne.jp にアクセスしてください。

	Microsoft Outlook -
	埼玉会　オンライン研修のテスト案内